

# LØVENKJÆR A/S

Torvegade 25, st  
1400 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2018**

---

**Jan Kruszelnicki**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LØVENKJÆR A/S  
Torvegade 25, st  
1400 København K  
  
Telefonnummer: 32572525  
Fax: 32572555  
  
CVR-nr: 78896612  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed, samt lignende beslægtede erhverv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud kr. 29.270 mod et overskud året før kr. 49.501.

Selskabets bruttofortjeneste udgør 4.576 t. kr. mod 4.744 t. kr. året før.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen har positive forventninger til 2018

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.576.402</b>	<b>4.744.032</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.506.550	-4.626.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-103.426	-103.087
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33.574</b>	<b>14.916</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	20.000	30.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.574</b>	<b>44.916</b>
Skat af årets resultat .....		-15.696	4.585
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-29.270</b>	<b>49.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-29.270	49.501
<b>I alt .....</b>		<b>-29.270</b>	<b>49.501</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		473.632	246.730
Indretning af lejede lokaler .....		250.454	223.654
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>724.086</b>	<b>470.384</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		220.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>944.086</b>	<b>670.384</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.143.289	1.091.958
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.143.289</b>	<b>1.091.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		575.802	679.800
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		79.000	50.300
Andre tilgodehavender .....		89.912	213.596
Periodeafgrænsningsposter .....		22.788	14.382
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>767.502</b>	<b>958.078</b>
Likvide beholdninger .....		625.091	799.703
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.535.882</b>	<b>2.849.739</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.479.968</b>	<b>3.520.123</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.359.785	1.389.055
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.984.785</b>	<b>2.014.055</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		93.711	78.015
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>93.711</b>	<b>78.015</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		351.548	567.124
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.049.924	860.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.401.472</b>	<b>1.428.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.401.472</b>	<b>1.428.053</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.479.968</b>	<b>3.520.123</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.934.118	4.024.398
Pensionsbidrag	529.469	536.387
Andre omkostninger til social sikring	113.928	124.115
Regulering af beregnede skyldige feriepenge	25.784	2.967
Lønrefusioner	-35.595	-56.438
Personalegoder	-61.155	-5.400
	4.506.550	4.626.029

Gennemsnitligt beskæftiget ansatte personer 12

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Kursregulering af aktier	20.000	30.000
	20.000	30.000

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Løvenkjær Holding ApS

(Administrationsselskabet)

og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Selskabet har indgået leasingforpligtigelse på 3 vareautomobiler kr. 407.936

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.